
西门子称重模块7MH4900-3AA01

产品名称 西门子称重模块7MH4900-3AA01

公司名称 深圳市佳硕自动化有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:西门子
型号:7MH4900-3AA01
参数:SIWAREX FTC 模块

公司地址 深圳市龙华新区玉翠C区华韵路联富华庭B栋一
单元2303室

联系电话 0755-32984168 15220289958

产品详情

 公司全称：深圳市佳硕自动化有限公司

 

西门子称重模块 SIWAREX MS 具有下列主要优点：

采用标准化安装技术，可在SIMATIC S7-200 系统中连续通讯

可使用STEP 7-Micro/WIN 进行统一设计

本称重模块在测量重量或力时具有很高的分辨率：65 000 分之一和精度为 0.05%

可使用预制的软件“Getting started”进行简单设计

可使用程序SIWATOOL MS 通过RS 232 接口很方便地对电子秤 进行设置

支持按理论进行的标定, 不需要利用砝码进行标定的调整.

更换模块后, 不需要重新进行标定.

可用于防爆区域 2，配本安型称重传感器使用 Ex 接口供电可用于防爆区域1

可直接将一个远程指示器连接在TTY 接口上

 



在所有安装了DMS 传感器之处，如称重传感器、测力计或者力矩测量传感器，SIWAREX MS
均不失为最佳解决方案。

SIWAREX MS 的典型应用如下：

非自动电子秤

简单的非连续式称重过程

监测料仓与料斗的装载量

测量吊车与钢索负荷

测量工业货梯或者轧制线的负荷

有爆炸性危险区域中的电子称( 带有防爆接口SIWAREX IS 的区域2 或者1)

监测皮带张力

测力装置、料斗秤、台秤以及吊车秤

 

（深圳市佳硕自动化有限公司）

公司联系人：梁玉娇女士

电话：15220289958   座机：0755-32984168  

工作QQ: 490855542  公司传真：0755-29589182

 

西门子称重模块 7MH 系列

1、SIWAREX MS 模块 7MH4930-0AA01    

2、SIWAREX CS 模块 7MH4910-0AA01       

3、SIWAREX U 单通道模块 7MH4950-1AA01

4、SIWAREX U 双通道模块 7MH4950-2AA01

5、SIWAREX FTA 模块 7MH4900-2AA01

6、SIWAREX FTC 模块 7MH4900-3AA01     

西门子称重模块7MH4553-1AA41

西门子MS称重模块7MH4930-0AA01  



西门子CS称重模块7MH4910-0AA01   

西门子称重模块SIWAREX CF模块7MH4920-0AA01   

西门子称重模块SIWAREX U单通道模块7MH4950-1AA01  

西门子称重模块SIWAREX U双通道模块7MH4950-2AA01  

西门子称重模块SIWAREX FTA模块7MH4900-2AA01    

西门子称重模块SIWAREX FTC模块7MH4900-3AA01    

1、siemens称重模块SIWAREX MS 模块 7MH4930-0AA01  

2、siemens称重模块SIWAREX CS 模块 7MH4910-0AA01  

3、siemens称重模块SIWAREX CF 模块 7MH4920-0AA01  

4、siemens称重模块SIWAREX U  单通道模块 7MH4950-1AA01 

5、siemens称重模块SIWAREX U  双通道模块 7MH4950-2AA01 

6、siemens称重模块SIWAREX FTA 模块 7MH4900-2AA01  

7、siemens称重模块SIWAREX FTC 模块 7MH4900-3AA01  

 

西门子称重传感器7MH 全系列：

 

7MH5106-2PD00  7MH4133-3DE11 7MH4133-2KE11 7MH4920-0AA01 7MH7152-1AA00-2AA 

 

7MH4103-3AC01 7MH5101-3DD00 7MH4930-0AK01 7MH7134-2AB30   7MH5105-4HD00 

 

7MH5105-4AD00 7MH5105-3PD00 7MH4910-0AK01 7MH5101-4PD00 7MH4900-3AK01 

 

7MH4205-1AB01 7MH4106-5AC01 7MH4135-4KC11 7MH7150-1AA13-0D 7MH7156-1AA00-2AA 

 

7MH5101-5AD00 7MH4105-4DC01 7MH7152-1BA00-2AA 7MH4601-1AA01 7MH4601-1BA01 

 



7MH4683-3AA63 7MH4997-1BR 7MH4997-1BS 7MH4553-1AA41 7MH7130-1AA10 7MH7132-1BAA10 

 

7MH7150-1AA11 7MH4607-8CA 7MH4683-3AA63 7MH4607-8CA 7MH6310-2YE11-1CA0 

 

7MH4583-3FA63 7MH4702-BCA 7MH4710-1BA   7MH4710-2AA  7MH4702-8CA  7MH4105-4KC01 

 

7MH5101-5AD00 7MH4683-3AA63 7MH4930-0AA01 7MH4910-0AA01 7MH3115-1CA1 7MH4607-8CA 

 

7MH3105-1CB0 7MH4106-5EC01 7MH4710-5BA 7MH4115-5DC11 7MH4115-5DB11 7MH5101-5JD01 

 

7MH4106-5EC01 7MH7724-1AA 7MH7131-1AA10 7MH7150-3AA13-0D 7MH7122-1AL31-1A 

 

7MH7132-4BA10 7MH4136-6AA11 7MH7152-1AA00-2AA1 7MH7130-1AB10 7MH4103-3DC01 

 

7MH4607-8CA 7MH4900-3AA01 7MH4950-1AA01 7MH4900-2AA01 7MH4900-2AK01 7MH4950-1AK01 

 

7MH5101-4GD00 7MH4950-2AA01 7MH4103-2KC01 7MH4133-3DC11 7MH3701-1AA1 7MH4702-8CB 

 

7MH7150-1AA11-0D  7MH7123-1AD10  7MH4107-3KA08 7MH5101-5DD01 7MH4102.-3KA08 

 

7MH4702-8AG 7MH5108-5KD01 7MH5708-5KA00 7MH5101-4AD00 7MH5101-3PD00 7MH5102-2GD00 

 

7MH5106-2PD00 7MH4133-3DE11 7MH4133-2KE11 7MH4920-0AA01 7MH7152-1AA00-2AA 

 

7MH4103-3AC01 7MH5101-3DD00 7MH4930-0AK01 7MH5105-4HD00 7MH5105-4AD00 

 



7MH5105-3PD00 7MH4910-0AK01 7MH5101-4PD00 7MH4900-3AK01 7MH4205-1AB01 

 

7MH4106-5AC01 7MH5106-2PD00 7MH4133-3DE11 7MH4133-2KE11 7MH4920-0AA01 

 

7MH7152-1AA00-2AA 7MH4103-3AC01 7MH5101-3DD00 7MH4930-0AK01 7MH7134-2AB30 

 

7MH5105-4HD00 7MH5105-4AD00 7MH5105-3PD00 7MH4910-0AK01 7MH5101-4PD00 

 

7MH4900-3AK01 7MH4205-1AB01 V7MH4106-5AC01 7MH4135-4KC11 7MH7150-1AA13-0D 

 

7MH7156-1AA00-2AA 7MH5101-5AD00 7MH4105-4DC01 7MH7152-1BA00-2AA    

 

7MH4601-1AA01   7MH4601-1BA01     7MH4683-3AA63  7MH4103-3AC01

 

7MH4997-1BR           7MH4997-1BS     7MH4553-1AA41     7MH7130-1AA10

 

7MH7132-1BAA10       7MH7150-1AA11    7MH4607-8CA       7MH4683-3AA63

 

7MH4607-8CA      7MH6310-2YE11-1CA0    7MH4583-3FA63     7MH4702-BCA

 

7MH4710-1BA       7MH4710-2AA         7MH4702-8CA        7MH4105-4KC01

 

7MH5101-5AD00     7MH4683-3AA6        7MH4930-0AA01      7MH4910-0AA01

 

7MH3115-1CA1      7MH4607-8CA          7MH4103-3AC01      7MH3105-1CB0

 



7MH4106-5EC01     7MH4710-5BA          7MH4115-5DC11      7MH4115-5DB11

 

7MH5101-5JD01      7MH4106-5EC01        7MH7724-1AA       7MH7131-1AA10

 

7MH7150-3AA13-0D   7MH7122-1AL31-1A    7MH7132-4BA10      7MH4136-6AA11

 

7MH7152-1AA00-2AA1  7MH7130-1AB10      7MH4103-3DC01      7MH4607-8CA

 

7MH4900-3AA01      7MH4950-1AA01       7MH4900-2AA01      7MH4900-2AK01

 

7MH4950-1AK01      7MH5101-4GD00       7MH4950-2AA01      7MH4103-2KC01

 

7MH4133-3DC11      7MH3701-1AA1        7MH4702-8CB      7MH7150-1AA11-0D

 

7MH7123-1AD10      7MH7132-4AA10       7MH4107-3KA08      7MH5101-5DD01

 

7MH4102.-3KA08      7MH4702-8AG        7MH5108-5KD01       7MH5708-5KA00

 

7MH5101-4AD00      7MH5101-3PD00      7MH5102-2GD00      7MH5106-2PD00

 

7MH4133-3DE11      7MH4133-2KE11      7MH4920-0AA01   7MH7152-1AA00-2AA 

 

7MH4103-3AC01      7MH5101-3DD00      7MH4930-0AK01      7MH7134-2AB30

 

7MH5105-4HD00      7MH5105-4AD00      7MH5105-3PD00      7MH4910-0AK01 

 



7MH5101-4PD00      7MH4900-3AK01       7MH4205-1AB01     7MH4106-5AC01

 

7MH4135-4K        7MH7150-1AA13-0D   7MH7156-1AA00-2AA   7MH5101-5AD00
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